UBND HUYỆN TỨ KỲ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:     /TB-VP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Tứ Kỳ, ngày     tháng  7  năm 2023

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ thuê đường truyền FTTH cho

hệ thống Camera giám sát an ninh, trật tư trên địa bàn huyện Tứ Kỳ

Căn cứ Biên bản tự thẩm định giá và lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ
thuê đường truyền FTTH cho hệ thống Camera giám sát an ninh, trật tự trên địa
bàn huyện Tứ Kỳ ngày 04/7/2023 của Văn phòng HĐND & UBND huyện Tứ
Kỳ;

 Văn phòng HĐND và UBND huyện Tứ Kỳ thông báo Kết quả lựa chọn đơn
vị cung cấp dịch vụ thuê đường truyền FTTH cho hệ thống Camera giám sát an
ninh, trật tư trên địa bàn huyện Tứ Kỳ với nội dung như sau:

1.Tên, địa chỉ tổ chức đơn vị được lựa chọn: VIETTEL Hải Dương
thuộc Tập đoàn Công nghiệp - viễn thông Quân đội; Địa chỉ trụ sở chính: Số 169
đường Bạch Đằng, Phường Trần Phú, TP Hải Dương

2. Thông tin về gói thầu được lựa chọn: Cung cấp dịch vụ thuê đường
FTTH cho hệ thống Camera giám sát an ninh, trật tự trên địa bàn huyện Tứ Kỳ,
cụ thể:

Số
TT Nội dung Băng thông

Giá
cước/thá
ng (đ)

Số lượng
TB

Thành
tiền/tháng

( đ)

1 Đường truyền FTTH
tại các vị trí trên tuyến 100Mbps 165.000 36 5.940.000

2 Đường truyền FTTH
 phòng giám sát 150Mbps 180.000 2 360.000

Báo giá trên đã bao gồm thuế VAT

Văn phòng HĐND và UBND huyện Tứ Kỳ trân trọng thông báo để
VIETTEL Hair Dương thuộc Tập đoàn Công nghiệp - viễn thông Quân đội biết
và thực hiện./.

Nơi nhận:
- VIETTEL Hải Dương;
- Lãnh đạo UBND huyện;
- Công an huyện;
- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND huyện;
- Bộ phận Kế toán Văn phòng;
- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-14T16:49:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-14T16:49:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-07-14T16:49:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân Huyện Tứ Kỳ<ubnd.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!